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Ростуше, 21.12.2022 година.


Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуше   21.12.2022 год.    Бр.12 – стр. 340.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (”Сл.Весник на РМ”  број 05/2002), а во согласност со член 34, став 1, точка 3 и член 103 од Статутот на Општина Маврово и Ростуше ( “Сл.Гласник на Општина Маврово и Ростуше” број 03/2015  пречистен текст ), Градоначалникот  на Општина Маврово и Ростуше го донесе следниот:
З  А  К  Л  У  Ч  О  К
Зa прогласување на Одлуката за отпочнување на активности за санација на мостот на Рибничка Река

СЕ ПРОГЛАСУВА, Одлуката за отпочнување на активности за санација на мостот на Рибничка Река донесена на ВОНДРЕДНА седница на Советот на Општина Маврово и Ростуше, број: 08-413/3 што Советот на Општина Маврово и Ростуше ја донесе на: 1 – вата ВОНДРЕДНА  седница одржана на ден: 19.12.2022 год.
                                                 
   Бр.09-419/1                                                    Општина Маврово и Ростуше
   20.12.2022 год.                                                           Градоначалник 
                                                                                      Медат Куртовски    
261.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
Врз основа на член 22, точка 4 и 10 од Законот за локална самоуправа ( Службен Весник на РМ, број 5/2002 ), Член 34, точка 3 и Член 67 од  Законот за заштита и спасување ( Службен весник на РМ, број: 93/12 ), а во врска  со член 15, точка 4 и 10 од Статутот на Општина Маврово и Ростуше ( Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуше бр. 3/2015 – пречистен текст) Советот на Општина Маврово и Ростуше на својата 1 – ва ВОНДРЕДНА седница одржана на ден: 19.12.2022 година е донесе следната:
                                                      О  Д  Л  У  К  А
За отпочнување активности за санација на Мостот на Рибничка Река

Член 1

Службен Гласник на Општина Маврово и Ростуше 21.12.2022 год. Бр.12- стр.341

Поради настаната елементарна непогода и оштетување на мостот на Рибничка Река  - Општина Маврово и Ростуше ВЕДНАШ  да превземе  активности за санација на истиот. Бидејќи во тој дел оневозможен е пристапот до следните населени места: Нистрово, Бибај, Жужње, Рибница, Тануше, Грекај и Нивиште.
Член 2
Средствата ќе бидат обезбедени од Програмата за одржување на локалните патишта, улици и мостови. Градежните работи ќе ги изведува фирма која е избрана во постапка за Јавни Набавки.
Член 3
Одлуката стапува во сила ВЕДНАШ а ќе биде објавена во “Службен Гласник на Општината”

Бр. 08 – 414/3                                                 Совет на Општина Маврово и Ростуше
19.12.2022 год.                                                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ                
                                                                                               Теута Мирто
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